Santo André, 3 de maio de 2023.

De: Gerência de Comunicação Institucional
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 1891/2023
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 5/2023

Autoria: Ver. Edilson Santos

Ementa: Projeto de Decreto Legislativo nº 05/2023, que concede o Título de Cidadão
Honorário ao Senhor Salatiel Felipe da Silva, Pastor Presidente da Igreja Evangélica
Assembleia de Deus – Ministério do Belém – Setor 60.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Sr. Diretor de Administração,

Providências realizadas.

Respeitosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Gustavo Costa Ferreira

Gerente de Comunicação Institucional

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500330038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-05-03T18:56:00-0300